
Id: RXHZWQJXCDUNBNASZUNTUXCOZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/102/2011
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmiany rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
mogącymi realizować zadania pożytku publicznego na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r., Dz. U. Nr 
142,  poz.  1591  z późn.  zm.)  oraz  art.  5a  ust.  1 i  4 ustawy  z dnia  24  kwietnia  2003r.  o działalności  pożytku 
publicznego i wolontariacie (t.j. z 2010r., Dz.U. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm. uchwalam, co następuje: 

§ 1. Zmienia  się  treść  §5  ust.  2 Uchwały Nr  IV/14/11 Rady Miejskiej w Drezdenku  z dnia  27  stycznia  2011 
roku dotyczącej uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
mogącymi  realizować  zadania  pożytku  publicznego  na  rok  2011  poprzez  dodanie  pkt  10,  który  otrzymuje 
brzmienie: „ §5 ust. 2 pkt 10) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan



Id: RXHZWQJXCDUNBNASZUNTUXCOZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W  trakcie  2011  roku  chęć  realizacji  zadania  publicznego  zasygnalizował  podmiot,  który  chciałby  zająć  się 
zarybianiem  rzek  i jezior  w Gminie Drezdenko.  Brak  podstaw  do  przyznania  dotacji  wynika  z braku w podjętej 
Uchwale Nr IV/14/11Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 27 stycznia 2011 roku dotyczącej uchwalenia rocznego 
programu  współpracy  z organizacjami  pozarządowymi  i innymi  podmiotami  mogącymi  realizować  zadania 
pożytku  publicznego  zadania,  do  którego  zakwalifikować  można  przedmiotowe  działanie.  Efektem  niniejszej 
uchwały  jest  umożliwienie  realizacji  zadania  publicznego  organizacjom  pozarządowym  i podmiotom 
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
(t.j.  z 2010r.,  Dz.U.  Nr  234,  poz.  1536  z późn.  zm.),  które  przyczyni  się  do  ochrony  zwięrząt  i dziedzictwa 
przyrodniczego stanowiącego duży potencjał Gminy. Zmiana w programie została poddana konsultacjom w trybie 
określonym Uchwałą Nr LVII/398/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 20 października 2010  roku w sprawie 
szczegółowego  sposobu  konsultowania  z organizacjami  pozarządowym  i podmiotami  wymienionymi  w ustawie 
o działalności  pożytku  publicznego  i wolontariacie  aktów  prawa  miejscowego  gminy  Drezdenko  w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, do której nie wniesiono uwag. 


